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"Kyllä tiedän mitä hän tarkottaa"
vastasi tyttö "Minähän voin verrata
oman elämäni tuon miehen lausee-

seen Tahdon olla teidän kaltaisen-

ne Maiju Nyberg Tahdon tehdä

työtä sen yhteiskunnan saavuttami-

seksi jossa nainen on - ihminen 1a

miehen kanssa yhdenarvoinen"
Vuosia on kulunut Hanna toimii

puolueemme riveissä
Nuo kaksi suurta kompastuskiveä

hänen elämässään muistuu hänen
mieleensä kun hän on yksinäisyy-
dessä Surujen ja häpeän näistä
saa hän elämänsä ajan kantaa

Mamle Sointu

sällä menetti vainaja toisen silmän-

sä täkäläisessä peltimyllyssä raataea-saa- n

ja nyt katkesi hänen elämänsä
noin surullisesti Vainaja oli

Kepeät mullat raatajan hau-

dalle!

Menneitä huveja Ne akka- - ja
poika-juhla- t oli maalisk 27 p ja kyl-

lä se voitto oli suuri aineellisissa tu-

loissa koska jäi yli viidensadan dol-

larin puhtaaksi rahaa Ohjelmasta
no ukkomiehet vähän- moitti esimer-

kiksi "mölykööristä"" että ei muka
meinannut tulla mitään Se oli hyvä
kun se tuli edes kaikki laulettua

sekä muut Mutta ukko

miesten ja tyttärien "mölykööristä"
jäi värssyjä pois ja vielä parhaam-ma- t

joten se vaikutti aineellisiin tu-

loihin koska akat ja pojat koitti mo-

nella sadalla dollarilla Minusta on

kyllä vastenmielistä hiiskua mitään

siitä että kuka sen juhalpöydän söi

Mutta jos sanon suoraan että sen

söi ukot ja kyllä se heille kuuluikin

sillä he uhrasivat kyllä rahaa Mut-

ta kun tyttärien piti olla mukana

ukkoja niin he pistivät
yhden dollarin kukin puolestaan Sii-

nä oli räiskäys heikäläisiltä Kyllä-

hän ukot muka uhraa yksistään ei-

hän heidän tyttärien tarvitse tuhlata

omaisuuttaan sellaisissa turhissa uh

rauksissa Mutta ajatelkaas että

raskaaksi Se tulee perheille kun akat

avustaa poikia ja ukkojen rahoista

niin pitäähän tyttärien uhrata ukko-

jen puolelta myöskin Mutta kun se

Evan suku on jälessä aina muutoin-

kin niin se on vaan paikallaan että

kyllä miehet katsoo meidän etua kun-

han vaan olla höllötellään Paretapi
se oli että ukot voitti nyt sillä vii-

meisissä ukko- - ja a volt-

ti ukot ja kahvipöydän akat ja po-

jat Ukot olivat niin kiukussa ja
huusivat etten minäkään tohtinut

mennä sinä yönä yhdelle "petille"
maata minun Aaponi kanssa Nyt
sli3 on velat vastakkain Sovitaan

pois
Anni Kauppila

tekojaan ja kuunnelleet heidän pu-

heitaan

Tapaus oli kauhistus Korvenkylän
asukkaille Juoruttiin kirottiin lu-

vattiin avioeroilla ja tuomittiin nai-

set porttolaan Tapaus tuli Hannan

vanhempienkin korville Hänen äi-

tinsä ei uskonut asiaa todeksi Hän

päätti lähteä viranomaisten puheille
koettaen nostaa kunnianloukkaus-juttu- a

tyttärensä puolesta Hanna
ollen vielä alaikäinen ei ollut lts
vastuunalainen teoistaan Asia

viranomaisten haltuun Siellä

lyhyesti kuulusteltiin tyttöä mutta

asia näytti varmalta että siitä tu-

lisi Iso juttu Ja tytön vanhemmat
ollen köyhiä olisi oikeuskulut tul-

leet kunnan maksettavaksi "Liian

törkeä juttu" vastattiin viranomais-

ten taholta Ja asia raukesi sikseen

Todistukseksi siitä että yhden köy-

hän tytön kunnia on liian vähäpä-

töinen asia porvarillisten oikeussa-

lien käsiteltäväksi

Tyttö jäi mailman tuomittavaksi
Hänelle selvisi elämä kaikessa kat-

keruudessaan Häntä pitkattlin
kuin ainoatakaan toista'

tuon yösydämen seurueen jäsenistä
Useat solvasivat ja halveksivat hän-

tä Pojat jotka joku päivä sitten

olivat mustasukkaisia toisilleen

Hannan tähden ivasivat ja tirskui-

vat hänelle vasten kasvoja Oli hä-

peällistä pojalle joka ilkeni ottaa

autoonsa noin huonoa tyttöä
Ja miksi? Siksi että hän oli nai-

nen Naisen kunnia on aina kyseen-

alaisena vanhojen käsitteiden mu-

kaan
Mutta luokkataistelljat eivät ajat-

tele näin Niinpä Korvenkylässäkään
eivät kaikki solvanneet Hannaa Hä-

nellä oli ystäviä ja nämä ystävät
olivat uuden mailmankatsomuksen

henkilöitä He säälivät hän-

tä ja tahtoivat opastaa ja neuvoa

häntä ymmärtämään tämän järjes-

telmän nurinkurisuutta joka hänen-

kin kohdalleen niin katkerasti klro-jan-

heitteli
Eräs Maiju Nyberg puhutteli Han-

naa tämän surullisen tapauksen joh-

dosta avasi hänelle sydä-

mensä ja kertoi että kukaan ei ol-

lut koskaan kertonut että lempeä
on petollisessa ja irstaisessa muo-

dossakin Kukaan el ollut kertonut

että se on elämän lakia ja että

luonto kostaa ankarimman mittan-

sa jälkeen sille' joka sitä väärin-

käyttää Hän oli joutunut luonnon

koston alaiseksi tietämättään

Maiju Nyberg sääli tyttöä ja hän
'

teki parhaansa lohduttaakseen hän-

tä hän antoi hänelle kirjoja luet-

tavaksi
Jonkun ajan kuluttua toi tyttö kir-

joja takasin ja lausui "Voi jospa
olisin saanut käsiini nuo kirjat
"Orjalassa" "Harhapoluilla" ja
"Nainen" ja "Valkonen orjuus" en-

nen kuin elämäni surullisimmat ta-

paukset olivat taaphtuneet Ja jos

teidän kaltaisianne naisia olisivat

kaikki äidit niin ei meidän tyttö-

jen tarvitseisi ensin kärsiä ja sitte

vasta oppia tuntemaan elämää
— "Tulevaisuuden yhteiskunnassa

ovat kaikki naiset miehen kanssa

Pojat eivät enään

tahdo sortaa kanssasisariaan Sil-

loin tulee olemaan häpeä rikoksesta

yhtä suuri miehelle kuin naisellekin

Olosuhteet ovat niin että äidit ja isät

voivat saada mahdollisuutta kehittää

Itseään ja lapsiaan ymmärtämään
elämän suuren tehtävän niin että
kenenkään ei tarvitse ensin kokea

ja sitten vasta oppia tuntemaan

elämän lakia Me uskomme että ei

ole mitään sallimusta joka ohjaa ih-

mistä hänen elämäntaipaleella ja si-

ten me emme usko kokemuksen ar-

voon

"Kun sinä tyttöseni luet Bernhard
Sluivvn tutkistelmia niin löydät lau-

seen jotenkin tähän tapaan: "Jos
kokemuksella on mitään arvoa niin
ne ovat Lontoon katukivet jotka
ovat kokeneimmat"

Hän ei tiennyt mitä

rakkaus on

Kirj M S

(Jatkoa)

Miehet olivat juovuksissa He tu-

livat naisten luokse jutellen juopu-

neen tavoin ja olivat hyvin tunget-televaisi- a

Näillä miehillä oli tie-

dossa minkälainen nainen Mrs Fri-

berg on Ollen juopuneena olivat

he kumpikin hyvin rohkeita häve-

liäisyys el tullut kysymykseen ol-

lenkaan Theodor Friberg oli kauan

ihaillut Hannan kauneutta eikä

Hannakaan ollut aivan vällnpitämä- -

tön Mr Fribergiin nähden

Theodor Friberg oli samoin kuin

veljensäkin uskoton vaimolleen

Hän laski leikkiä Hannalle ja
laski hän kätensä tytön kau-

laan Ja intohimoisesti syleili häntä

sanoeu: "Voi jumal'auta kun minä

rakas an sinua!" — "Niinkö sehän

on hauskaa" virkkoi tyttö vastauk-

seksi yrittämättäkään paeta miehen

syleilyjä
"Minä tiedän mihin me menemme"

sanoi Mr Friberg seurueelle "Lan-

koni John on kylässä perheineen

poissa kotoaan Talo on autio Men-

käämme sinne"
— "Mutta miten me sinne pää-

semme sisälle" ehätti mrs Friberg
lankonsa ehdotukseen
— "Menemme ikkunasta" vastasi

" mr Friberg
— "Ha haa!" nauroi Hanna sii-

tä tulee hauskaa"
— "Lähdetään" sanoi mr Fri-

berg "siellä pidämme hauskaa ra-

kastamme ja juomme hyvää kon-

jakkia ja kukaan el tiedä mitään"

"Kyllä minun puolestani jos mrs

Friberg lähtee" sanoi Hanna Iloise-

na siitä että el tämä ilta sentään

mennytkään hukkaan huvitta vaikka

Elmeri niin luuli

Ja tietysti mrs Friberg suostui '

"Nyt on hyvä kostaa ukolle" ajat-

teli hän Itsekseen "Menen kiusalla-

kin"
Näin juteltuäan lähti tuo kum-

mallinen'' seurue taloa kohden mr

Friberg kävellen Hannan kanssa ja
mr Manley näytellen mrB Fribergin

kavaljetrin osaa

Kuu paistoi vielä täydessä kehäs-

sään kaikki oli hiljaista ainoastaan

joku risahdus silloin tällöin häiri-

ten tuon seurueen hauskuutta Sii-

nä oli aitoja joiden yli oli kiivet-täv- ä

ojia joiden yli oli hypeltävä
Naisille oli hieman vaikeaa kulku

mutta Mr Friberg oli voimakas

mies ja hän huvitti seuruetta nos-

taen naisia aitojen ja ojien yli He

saapuivat talolle ajan lähennellessä

keskiyötä
Hanna alkoi pelottaa Hänellä kä-

vi kummallinen aavistus ja hän ei

tahtonut mennä taloon sisälle mut-

ta lopulta meni hänkin toisten mu-

kana seuran vuoksi
Mr Manleyllä' oli suuri pullo ai-

netta joka näytti konjakilta Tämän

hän aukasi ja tarjoili seurueelle

Hanna tl tahtonut juoda vaan mrs

Fribergin tähden joi hänkin useita

ryyppyjä — Sitten kului jonkun al-

kaa joka yksi seurueesta alkoi vä-

syä ja lopulta nukahtivat Hanna

oli enRimäinen seurueesta joka he-

räsi Katsottuaan kelloa oli se puoli

viisi aamulla Nyt heräsi hänelle

todellisuus Häntä inhotti kun hän

huomasi että hänen vierustoverin-

sa ojl mr Friberg Hiin hypähti

nuolen nopeudella vuoteestaan he-

rättäen toiset huoneessa olijat
aamu-aurink- nousi kirk

kaana taivaalla ja kiireimmän kaut-

ta ehättf kukin heistä omille teil-

leen
Kului kaksi päivää — Juorut al-

koivat kylällä kertoa kummia —

Tuota sydänyön kummallisia seuruet-

ta olikin pitänyt silmäliä kaksi

miestä seuraten heitä talolle ja uu-

timien takaa salaa katsellut heidän

FORT BRAGG CALIF

Nuorisoliitolla oli pienet iltamat
maalisk 20 pvaan kun ei keritty
ilmottamaan muuta kuin pienillä pai-

kallisilla ilmotuksilla niin oli tullut

perin vähän väkeä tulot öii $1060

menot $970 jäännös 90 sentti
Nuorisoliiton kokous pidettiin maa-

lisk 21 päivän kello 4 ip Viimei-

sessä osaston kokouksessa valittiin
tov Rossi kolmanneksi nuorisoliiton

ohjaajaksi Päätettiin avustaa osas-

toa vuosi- - ja Vappujuhlissa ohjelmal-

la Alex Laine lupautui viemään tie-

don tästä Mrs Mantelli valittiin oh-

jelman kerääjäksi
Keskustelukokous pidettiin maalisk

28 päivä kysymyksenä oli mikä on

Nuorisoliiton tarkotus ja miksi niin

vähän jäseniä ottaa osaa siihen

Myöskin päätettiin alkaa harjottele-maa-

näytöskappaletta Oikealla tiel-

lä Näytös esitetään heinäkuussa

Nuorisoliiton toiminta päätettiin
muuttaa englanninkieliseksi että saa-

taisi enempi oppilaita Ensimäinen

kokous tulee olemaan t k 16 päi-

vän illalla klo 7:30 Muistakaa kai-

kin tulla silloin
L K

GLASSPORT PA

Osaston työkokouksessa maalisk
28 p keskusteltiin ja päätettiin seu-

raavista asioista:
S S Järjestön yleisäänestyslistat

äänestettiin Keräyslista oli tullut

osastolle poliittisille vangeille Otet-

tiin huomioon valittiin kerääjäksi

Glassportista J Aho ja Meceesportis-t- a

N Aho Päätettiin pitää s

2 viikon päästä
taholta tuotiin muis-

tutus eli paheksumislause osaston

jäsenille syystä että he pitävät osas-

ton lainakirjoja yli määräajan ja sit-

te eivät maksa säännöissä olevaa

sakkoa Niinpä nyt muistakaa että
tuotte kirjat aikanaan pois tai maksa-

kaa sitte sakko napisematta Välit

tiin Vappujuhlakomitea johon tuli

allekeirjoittanut Y Kauppila M

Ruuska H Alio N Jutila Tanssi-intois-

osastomme jäsenet toivat e

sille että solttokoneet ovat epäkun-

nossa osastolla Annettiin johtokun-

nalle? huoleksi "fiksata" piano kun-

toon Johtokuntaan varajäsenistä tu-

li L Söderbacka
'

Agitatsionitoimi-kuntaa- n

Y Kauppila

Kuolema tempasi pois tapaturman

takia joukostamme tov Jani Parta-

sen tk 26 p Meceesportin" sairas-

huoneella jonne hän oli viety
25 p Vainaja oli ä

tullessaan ottanut vapaata

kyytiä "freidissä" joten hän pois

hypätessään putosi junan alle tai vä-

liin sillä seurauksella että häneltä

katkesi sormet ja pääluu meni murs-

kaksi Vainaja kuoli tuntoihinsa tu-

lematta yllä mainittuna päivänä

Vainaja oli hyvänluontoinen
omaava mies joten hä-

nen äkillinen kuolemansa teki surul-

lisen vaikutuksen jälkeenjääneille to-

vereille ja erittäinkin hänen vaimon-

sa Katariin Hän laskettiin viimei-

seen lepoonsa t k 28 p toveriioukon

seuraamana Tov Monto piti pu-

heen s s osaston haalilla ja useita

seppeleitä laskettiin hänen haudal-

leen m m osaston puolesta myösklr

seppele Runoja lausuttiin ja lauluja

laulettiin haudalla Viime syksyke

PORTLAND ORE

Yksimielisiä olivat kauppakamarin

jäsenet äänestäessään avonaisen

työmaan puolesta herrat kai arvele

vat että antaa työläisten vaatia niin

suurta palkkaa kun haluaa ja suljet-

tua työmaata he sen kuitenkin mää-

räävät mitä maksetaan ja miten sul-

jettu työmaa on

Kuoleman rangaistukset eivät vä-

hennä murhia päinvastoin osottaa

viralliset tiedot viiden vuoden ajal-

ta että Oregonin valtiossa jolloin

kuoleman rangaistus oli voimassa
tuomittiin 59 henkilöä murhasta

kuoleman rangaistuksen

poistettua samalla ajalla tuomittiin

ainoastaan 36 siis 23 vähemmän

vaikka sitä joltakin taholta koitetaan

painostaa kuinka tarpeellista olisi

saada hirttonuora uudestaan käytän
töön

Jotain erityistä sitä tulee t k 11

p:nä Silloin Akat ja pojat hommaa-

vat oilceen yhteisryntäyksen josta ei

kenenkään pitäisi jäädä pois siksi

paljon siellä tulee oelmaan sekä hen-

kistä että ruumiillista ravintoa

Emännät oletteko vielä ostaneet

osakkeita tulevasta osuuskaupasta

jos ette ole niin koittakaapas pitää
kiirettä sen kanssa että pian saatai-

si oikeen omaa kahvia Sillä mitä

enempi me juomme sitä enempi se

tuottaa meille voittoa Älkää epäilkö

enään cn jo aika Portlandissakin

osuustoiminta Idän valtiois-

sa ne ovat toimineet jo pitemmän ai-

kaa hyvällä menestyksellä miksi ei

täällä Ensimäinen osuustoiminta-kokou- s

on t k 15 p osaston talol-

la Silloin kaikki mukaan

Höpsis

KEHYKSIÄ tehdään tilausten mukaan

Kaikesta laadusta saa tilata Toverin

Kirjakaupasta


